
Jongens Pupillen A Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Jongens Pupillen A

Landelijk Finale A Pupillen Jongens  

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Mark van Huuksloot Kuilenburg Kudelstaart228 9

2 Jurjen Dijkstra Oudebildtzijl224 9

3 Huib de Vries Borne236 9

4 Gijs de Wit Prinsenbeek237 9

5 Lev van den Bosch Haarlem222 9

6 Sven Tas Bussum235 9

7 Djim Spierings Goirle232 9

8 Noah Zwarthoed Edam239 9

9 Jelte Petri Zoetermeer231 9

10 Stijn Stegeman Ouderkerk aan De Amstel234 9

11 Diemer Steenbrink Amsterdam233 9

12 Maxime Constandse Amsterdam223 9

13 Nathan Duijzer Poederoijen225 9

14 Samuel Jagtenberg Ede229 9

15 Kjell Glazema Soesterberg227 9

16 Ivan Jaspars Houten230 9

17 Thijmen Geerse Amersfoort226 7

15-2-2025 11:46:46 1 van 19rnd 4km 00:05:51uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h



Jongens Pupillen A Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Jongens Pupillen A

Landelijk Finale A Pupillen Jongens  

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Mark van Huuksloot Kuilenburg 9 0228 5:51.928 35.52335.523

2 Jurjen Dijkstra 9 0224 5:53.565 36.85636.856

3 Huib de Vries 9 0236 5:54.388 36.69837.850

4 Gijs de Wit 9 0237 5:55.214 36.72538.268

5 Lev van den Bosch 9 0222 5:55.417 36.52939.134

6 Sven Tas 9 0235 5:56.760 36.98639.882

7 Djim Spierings 9 0232 5:57.579 36.68939.883

8 Noah Zwarthoed 9 0239 5:59.200 37.34037.340

9 Jelte Petri 9 0231 5:59.671 37.18538.173

10 Stijn Stegeman 9 0234 6:02.122 37.80240.356

11 Diemer Steenbrink 9 0233 6:05.923 37.30242.869

12 Maxime Constandse 9 0223 6:06.490 37.93140.632

13 Nathan Duijzer 9 0225 6:06.644 37.20741.377

14 Samuel Jagtenberg 9 0229 6:07.191 38.57241.119

15 Kjell Glazema 9 0227 6:09.780 39.05242.859

16 Ivan Jaspars 9 0230 6:18.086 39.07646.797

17 Thijmen Geerse 7 0226 5:50.731 39.8561:03.027

15-2-2025 11:46:46 1 van 19rnd 4km 00:05:51uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h


